2025年２月 17日

各  位

会 社 名   株式会社 ベ ル ク

代 表 者 名  代表取締役社長   原島 一誠

（コード番号 9974 東証プライム市場）

問 合 せ 先  専務取締役コンプライアンス室長兼

財務経理部・業務サポート部・

サステナビリティ広報室管掌兼

法務担当         上田 英雄

（TEL．049－287－0111）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025年２月17日、会社法第370条による決議（取締役会の決議にかわる書面決議）において、下記

のとおり、株主優待制度の一部変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．変更理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援、ご愛顧にお応えするため、株主優待制度を設けております。

当社の株主優待品は、①お米（氷温熟成魚沼産こしひかり）・②自社商品詰め合わせ・③JCBギフトカー

ドの中から選択いただく形となっております。

しかしながら、①お米において、氷温熟成魚沼産こしひかりの銘柄の調達が現在困難を極めており、お

米の銘柄を限定せず、優待品として選定いたします。

現在、代替のお米の調達を行っておりますので、株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき

ますとともに、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２．変更時期

2025年２月 28日を基準日とする株主優待より変更いたします。

３．変更内容

（２月末権利確定）

所有株式数
優待内容

変更前 変更後

100株～499株 ①氷温熟成魚沼産

こしひかり２kg

②自社商品詰め合わせ

1,500円相当

③JCBギフトカード

1,000円

①お米

２kg

②自社商品詰め合わせ

1,500円相当

③JCBギフトカード

1,000円

500株～999株 ①氷温熟成魚沼産

こしひかり３kg

②自社商品詰め合わせ

2,500円相当

③JCBギフトカード

2,000円

①お米

３kg

②自社商品詰め合わせ

2,500円相当

③JCBギフトカード

2,000円

1,000株～1,999株 ①氷温熟成魚沼産

こしひかり５kg

②自社商品詰め合わせ

4,000円相当

③JCBギフトカード

3,000円

①お米

５kg

②自社商品詰め合わせ

4,000円相当

③JCBギフトカード

3,000円

2,000株以上 ①氷温熟成魚沼産

こしひかり 10kg

②自社商品詰め合わせ 6,000円相当

③JCBギフトカード

5,000円

①お米

10kg

②自社商品詰め合わせ 6,000円相当

③JCBギフトカード

5,000円

注１）優待品は①②③いずれかを選択となります。

注２）お米の銘柄は限定いたしません。

以上